MNIC81400T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000133 - 10/01/2020 - A26 - E
AMinistero J@//’MW/JM@@, doll comcversiley e delles ricorca
Wicio di Gabinelto

Determinazione e ripartizione ore di permesso sindacale - A.S. 2019 - 2020

COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA - SETTORE SCUOLA
REGIONE LOMBARDIA

Provincia
BERGAMO
BRESCIA
COMO
CREMONA
LECCO
LODI
MANTOVA
MILANO
MONZA E DELLA BRIANZA
PAVIA
SONDRIO
VARESE

Unita relazioni Sindacali (23/12/2019)

FSUR
CISL SCUOLA
1140

775
331
296
202
228
197
1241
557
413
312
324

FLCCGIL yIL SCUOLA RUA

401
403
192
189
181
105
194

1078

303
209
103
248

FEDERAZIONE

150
150
150
150
150
50
150
600
100
250
50
150

SNALS  FEDERAZIONE
CONFSAL GILDA UNAMS ANIEF
269 30 74
305 100 84
132 30 36
91 25
80 22
59 20 16
102 0 28
706 350 194
202 0 55
50 20 33
53 0 14
201 15 55

[Determinazione e ripartizione ore di permesso sindacale ]



