

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca
Ufficio di Gabinetto

Determinazione e ripartizione ore di permesso sindacale - A.S. 2019 - 2020

COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA - SETTORE SCUOLA

REGIONE **LOMBARDIA**

Provincia	FSUR CISL SCUOLA	FLC CGIL	FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA	SNALS CONFSAL	FEDERAZIONE GILDA UNAMS	ANIEF
BERGAMO	1140	401	150	269	30	74
BRESCIA	775	403	150	305	100	84
COMO	331	192	150	132	30	36
CREMONA	296	189	150	91	0	25
LECCO	202	181	150	80	0	22
LODI	228	105	50	59	20	16
MANTOVA	197	194	150	102	0	28
MILANO	1241	1078	600	706	350	194
MONZA E DELLA BRIANZA	557	303	100	202	0	55
PAVIA	413	209	250	50	20	33
SONDRIO	312	103	50	53	0	14
VARESE	324	248	150	201	15	55

Unità relazioni Sindacali (23/12/2019)

[Determinazione e ripartizione ore di permesso sindacale]